综上，公司首期A股限制性股票计划第一个解除限售期的解除限售条件及激励对象个人的解除限售条件均已

成就。

三、首期A股限制性股票计划第一个解除限售期解锁情况

根据公司首期A股限制性股票计划相关约定， 本次符合解除限售条件的激励对象共325人， 按照激励对象

2018年度个人绩效综合评价结果，可申请解除限售的限制性股票为3,291,031股，占公司现总股本的0.2886%。 具

体如下：

姓名 职务 人数

所持限制性

股票数量

（股）

第一批可解除

限售限制性股

票数量（股）

第一批实际解

除限售限制性

股票数量（股）

剩余未解除限

售限制性股票

数量（股）

夏雪松 董事长、党委书记 1 130000 43334 43334 86666

朱湘凯 董事、总经理、党委副书记 1 130000 43334 43334 86666

周建平 副总经理 1 117000 39000 39000 78000

宋健海 副总经理 1 117000 39000 39000 78000

陈健 副总经理 1 117000 39000 39000 78000

王剑虎 副总经理 1 117000 39000 39000 78000

胡国奋 副总经理 1 117000 39000 39000 78000

吕子男 财务总监、董事会秘书 1 104000 34668 34668 69332

其他领导人员、二级单位负责人及

核心技术、业务骨干

317 8902473 2974695 2974695 5927778

合计 325 9851473 3291031 3291031 6560442

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票可上市流通日为2020年1月26日（法定节假日），鉴于该日期为非交易日，本次

限售股上市流通日期顺延至该日期后的第一个交易日，即2020年1月31日（周五）。

（二）本次解锁的限制性股票数量为3,291,031股。

（三）董事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制

激励对象中的公司董事、高级管理人员在本次限制性股票解锁后，持有、买卖本公司股票应遵守《公司法》、

《证券法》和《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法律法规的规定，

具体如下：

1、在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的25%；

2、持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本

公司董事会将收回其所得收益。

3、如果在任期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后6个月内，遵守上述限制性规定，并

且在离职后半年内，不得转让其所持本公司股份。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

股份类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股）

有限售条件流通股 9,851,473 -3,291,031 6,560,442

无限售条件流

通股

A股 833,078,779 3,291,031 836,369,810

B股 297,440,000 0 297,440,000

合计 1,130,518,779 3,291,031 1,133,809,810

股份总数 1,140,370,252 0 1,140,370,252

五、法律意见书的结论性意见

上海市华诚律师事务所出具法律意见书认为：截至本法律意见书出具之日，公司对首期A股限制性股票计划

第一个解除限售期解除限售条件已经成就，已取得现阶段必要的批准和授权，履行了相关程序。 本次解除限售条

件成就事项符合《激励管理办法》等法律、法规和规范性文件以及《上海宝信软件股份有限公司首期A股限制性

股票计划（草案）》的规定，本次解除限售事项尚需由公司董事会统一办理解除限售的相关事宜。

六、上网公告附件

1、独立董事发表的独立意见；

2、监事会书面核查意见；

3、上海市华诚律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

上海宝信软件股份有限公司

董 事 会

2020年1月16日

证券代码：

603129

证券简称：春风动力 公告编号：

2020-001

浙江春风动力股份有限公司

关于理财到期并继续使用部分闲置自有资金

进行委托理财的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●委托理财受托方：中国民生银行股份有限公司（以下简称：民生银行）

●本次委托理财金额：3,000万元

●委托理财产品名称：挂钩利率结构性存款

●委托理财期限：2020年1月14日至2020年4月14日

●委托理财受托方：中国农业银行股份有限公司（以下简称：农业银行）